Re: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023

Asunto: Re: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023
De: Esther Garcia Ropero <esther@koalaediciones.es>
Fecha: 25/04/2024, 17:44

Para: Carmen Cano <administracion@libromares.com>

Hola, Carmen:
¢Tienes alguna noticia sobre el pago para mi?

Saludos,

Esther Garcia
Koala Ediciones
www. koalaediciones.es

https://www.koalaediciones.es

El 02/04/2024 a las 13:46, Carmen Cano escribio:

Hola Esther.

Le reenvio tu correo a Lluis para ver cuando podemos hacer un pago.
Gracias.

Un saludo.

Carmen Cano
administracion@libromares.com
Avda. Sur, 8 - Pol. Ind. La Postura
Grupo 28343 Valdemoro-Madrid / Tel. 91 354 16 71
LibroMares www.libromares.com

Le informamos que su direccion de correo electrénico, asi como el resto de los datos de caracter personal que nos facilite, podrian ser objeto
de tratamiento automatizado en nuestros ficheros, con la finalidad de gestionar la agenda de contactos de Grupo Libromares. Vd. podra en
cualquier momento ejercer el derecho de acceso, rectificacion, cancelacidn y oposicion segun la Ley Organica 15/1999 mediante notificacion

escrita.

De: Esther Garcia Ropero <esther@koalaediciones.es>
Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 13:40

Para: Carmen Cano <administracion@Ilibromares.com>
Asunto: Re: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023
Importancia: Alta

Hola, Carmen:
¢Tenéis previsto realizar algun pago de lo que esta pendiente en los préximos dias?
Quedo a la espera de respuesta.

Gracias y un saludo,
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Re: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023

Esther Garcia
Koala Ediciones

El 29/02/2024 a las 12:08, Carmen Cano escribio:
Hola Esther,

Esto es lo que pagamos

253/2022  07/07/2022 1.045,11¢€
263/2022 05/10/2022 1.418,97 €
267/2022  03/11/2022 852,32 €
279/2023  03/02/2023 891,91 €
34590 08/09/2022  -210,06 €
35157 19/10/2022 -101,64€ 3.896,61€ 30/06/2023

Ya me dices si necesitas algo mas.
Gracias.
Un saludo.

Le informamos que su direccién de correo electrdnico, asi como el resto de los datos de caracter
personal que nos facilite, podrian ser objeto de tratamiento automatizado en nuestros ficheros, con la
finalidad de gestionar la agenda de contactos de Grupo Libromares. Vd. podra en cualquier momento
ejercer el derecho de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicidn segun la Ley Organica 15/1999
mediante notificacidn escrita.

De: Rocio Flores (pedidos@libromares.com) <pedidos@libromares.com>
Enviado el: jueves, 29 de febrero de 2024 8:46

Para: Carmen Cano <administracion@Iibromares.com>

Asunto: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023

Importancia: Alta

Un saludo,

Le informamos que su direccidn de correo electrdnico, asi como el resto de los datos de caracter
personal que nos facilite, podrian ser objeto de tratamiento automatizado en nuestros ficheros, con la
finalidad de gestionar la agenda de contactos de Grupo Libromares. Vd. podra en cualquier momento
ejercer el derecho de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicidn segun la Ley Organica 15/1999
mediante notificacidn escrita.

De: Esther Garcia Ropero <esther@koalaediciones.es> Enviado el: miércoles, 28 de febrero de 2024
10:21
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Re: RV: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023

Para: Rocio Flores (pedidos@libromares.com) <pedidos@libromares.com>
Asunto: Pregunta sobre pago del 3 de julio de 2023
Importancia: Alta

Hola, Carmen:
El 3 de julio de 2023 me hicisteis un pago por importe de 3896,61 €.
Por favor, me dices équé facturas pagaban y cudles se descontaban?

Saludos,

Esther Garcia
Koala Ediciones
www.koalaediciones.es

https://www.koalaediciones.es

06/11/2024, 11:02
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